HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°016 /2021 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 3ª etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

016/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

ENFERMAMEIRO(A) GENERALISTA: PROVA

PROCESSO SELETIVO 016/2021
HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO

10/06/2021 - 08:30 ANA LIVIA SIQUEIRA DE SOUZA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 ANA PAULA DE SANTA BATISTA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 ANNA PAULA TENORIO DE ALMEIDA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 AYANE DE ARAUJO BESERRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 AYLA DE ARAUJO BESERRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 BRUNO GOMES DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 CAMILA FERREIRA BRASILIANO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 CICERO SIVALDO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 CLECIA CLEZILDA SOUZA OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 DAMIÃO GILVAN FERREIRA SIQUEIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 DANILLO CORDEIRO AMORIM VERAS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 EMANUEL SILVA DE MIRANDA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 EUTÁLIA MARIA CLEMENTINO DE QUEIROZ ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 FABIANA FERREIRA CUNHA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 08:30 HANNA CAROLINA PADILHA DE SIQUEIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO
10/06/2021 - 08:30 IARA MARIA DE MENEZES  ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 JACIANE ERISSA LEITE ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 JANIEDSON BARROS SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 JULY POLYANA DE SOUZA SIMÕES ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 KÁTIA MICHELLY SOUZA CAVALCANTI ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 KÉSIA FIRMINO PIMENTEL ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 LISIANNY DE ARAÚJO ANDRADE ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 LIVIA MAYARA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 LUAN LEMOS CURSINO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 LUANA FLÁVIA MONTEIRO DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 LUDSON FERNANDO GONÇALVES DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 MACIEL ANTONIO NETO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 MAGNOLIA PATRIOTA SIQUEIRA CAMPOS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 MICHAEL RODRIGUES DE PONTES ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 09:30 MILLENA MAYARA SILVA BRANDÃO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO
10/06/2021 - 09:30 MIRNA MONIQUE DE FARIAS E SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 NADJA DARLLIN SOARES DE ANDRADE ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 NAYARA KERLLY FARIAS GALVÃO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 NIKAELLY HELLEN MELO DE FREITAS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 PAULA LAYSE DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 PAULO HENRIQUE BARBOSA ROCHA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 PRISCILA DE BARROS MACENA SANTOS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 RISELIA ALVES XAVIER BARBOSA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 RODOLFO SEBASTIÃO BEZERRA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 SANDREANE KELLY DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 TAMIRYS RENATA LIMA CORREIA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 THAMIRES CORREIA SOUSA DE FREITAS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 THAMIRES DE SOUZA PASSOS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 VIVIAN PATRICIA LEITE NUNES ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

10/06/2021 - 10:30 WERYDIANNA TENORIO BISPO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, sendo eliminado o candidato faltoso.